
 Direzione Centrale   Patrimonio
 Servizio  Politiche per la Casa

DISPOSIZIONE  DIRIGENZIALE

N. 219 del 23/05/2016                    

Oggetto:  avviso pubblico sulla morosità incolpevole degli inquilini ERP gestiti dal Comune  di
                 Napoli - Annualità  2014. Approvazione graduatoria definitiva.



                                                              
 Direzione Centrale   Patrimonio

                              Servizio  Politiche per la Casa

IL  DIRIGENTE

Premesso che: 
• Il  Servizio Demanio Patrimonio e Politiche per la Casa con determina dirigenziale n. 46 del

23.12.014 ha approvato per  l'anno 2014  l'avviso pubblico sulla  morosità incolpevole –
inquilini ERP gestiti dal Comune di Napoli  che  si trovano  nella condizione di disagio
prevista dall'art. 3 del regolamento per l'utilizzo del fondo di solidarietà  di cui all'art. 5 della
LRC n.19/98  di cui  alla delibera di G.C. 306/00 impegnando i relativi fondi;

• a seguito della disamina delle istanze pervenute, il Servizio in intestazione con disposizione
dirigenziale  n. 168 el 21.3.2016 ha approvato la  graduatoria provvisoria pubblicata sul sito
web e all'albo petorio on line; 

Atteso  che

• avverso  la  suddetta   graduatoria,  nel  termine  perentorio  di  10  giorni  successivi  alla
pubblicazione  non è pervenuto alcun ricorso

DISPONE

per quanto sopra riportato
• Approvare la seguente graduatoria definitiva per l'accesso al fondo destinato alla morosità

incolpevole inquilini ERP annualità 2014
 

1 D'Orio Gerarda Ammessa

2 Abate Mario Non ammesso

3 Ciccarelli Mario Non ammesso

4 Cerbone Lina Non ammessa

5 Centanni Giorgina Non ammessa

6 De Nunzio  Vanda Non ammessa

7 De Rosa Alfredo Non ammessa

8 Esposito Gennaro Non ammesso

9 Fattore Leonardo Non ammesso

10 Furia Anna Non ammessa

11 Lo Giudice Emanuela Non ammessa

12 Messina Antonio Non ammesso

13 Morra Anna Maria Non ammessa

14 Montagna Patrizia Non ammessa

15 Raiola Rita Non ammessa



16 Scognamiglio Simona Non ammessa

17 Vento Camilla Non ammessa

• Pubblicare il presente atto sul sito web e all'albo pretorio. 

• Avverso la presente graduatoria può essere proposto ricorso al TAR entro 60 giorni dalla
data  di pubblicazione.

        
Sottoscritta integralmente da

                                                                                      Il DIRIGENTE        
 Assunta Malinconico

   
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del
D.lgs.  82/2005  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  ordinanza  è  conservata  in  originale  negli  archivi
informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs. 82/2005.Pubblicare il presente atto
sul sito web e all'albo pretorio.


		2016-05-23T07:48:06+0000
	Assunta Malinconico




